

Dodávateľ Ing. Miroslav Popovič - KOVOPLAST		Faktúra č. 110056	
Ružová 1018/1A 093 03 Vranov nad Topľou SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č. Dodací list č.	
IČO : 14323753 DIČ : 1020770564 IČ DPH : SK1020770564 OU VVsp.č.: Žo-2000/30005/00002 reg.č.475/2000		Základná škola Kukučínova 106 093 03 Vranov n/T	
Vystavil Ing. Popovičová Tel.: 057 4464847 Fax: 057 4464847			
Odberateľ Základná škola Kukučínova 106 093 03 Vranov n/T		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
IČO : 37873393 DIČ :		28.02.2011	28.02.2011
		Dátum splatnosti	14.03.2011
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	Osobný odber
		Konštantný symbol	0008
		Banka	OTP Banka
		Pobočka	Vranov nad Topľou
		Číslo účtu	676035/5200
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

Fakturuje Vám za

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	0000001237	Ventil rohovy1/2"-3/8"	20	2,0000	ks	2,4370		2,4370	4,8740
2	0000001065	Flexi hadica1/2"-1/2"400voda	20	1,0000	ks	1,5970		1,5970	1,5970
3	0000001067	Flexi hadica1/2"600FFvoda	20	1,0000	ks	1,3450		1,3450	1,3450
4	0000001592	Flexi hadica1/2"1200plyn	20	1,0000	ks	5,0000		5,0000	5,0000
5	0000001501	Tesnenie	20	6,0000	ks	0,0504		0,0504	0,3024
6	0000000437	Prichytka pogumovana102-116	20	2,0000	ks	1,5970		1,5970	3,1940
7	0000001066	Flexi hadica1/2"500FFvoda	20	2,0000	ks	1,6720		1,6720	3,3440
8	0000000985	Flexi hadica bateriova 800	20	2,0000	ks	1,6390		1,6390	3,2780
9	0000000826	Redukcia 50/40 guma	20	1,0000	ks	0,6130		0,6130	0,6130
10	0000002326	Pilnik polkruhovy 250	20	2,0000	ks	5,1010		5,1010	10,2020
11	0000002328	Pilnik kruhovy 250	20	1,0000	ks	3,6970		3,6970	3,6970
12	0000004531	Vrtak SDS 10/310	20	1,0000	ks	7,4790		7,4790	7,4790
13	0000004714	Vrtak SDS 6x260	20	1,0000	ks	7,3530		7,3530	7,3530
14	0000004529	Vrtak SDS 8/210	20	1,0000	ks	4,9920		4,9920	4,9920
15	0000000237	Hacik40425/3	20	20,0000	ks	0,2770		0,2770	5,5400
16	0000000233	Ocko obraz899/3	20	2,0000	ks	0,0420		0,0420	0,0840
17	0000000337	Skrutka DTD4x15	20	30,0000	ks	0,0084		0,0084	0,2520
18	0000001233	Vypustacie zariadenieT 2450/I	20	3,0000	ks	6,0000		6,0000	18,0000
19	0000000141	Hmozdinka 10	20	30,0000	ks	0,0168		0,0168	0,5040
20	0000000899	Ruzica 1/2"deliaca	20	22,0000	ks	0,3110		0,3110	6,8420
21	0000000422	Vrtak SDS 12x160	20	1,0000	ks	5,3530		5,3530	5,3530
22	0000000421	Vrtak SDS10x160	20	1,0000	ks	4,7140		4,7140	4,7140
23	0000002516	VrtakSDS 6/160	20	1,0000	ks	3,6300		3,6300	3,6300
24	0000000423	Vrtak SDS8x160	20	2,0000	ks	3,6970		3,6970	7,3940
25	0000000989	Flexi hadica1/2"-3/8" 400voda	20	1,0000	ks	1,1760		1,1760	1,1760
26	0000003576	Drot cierny 2 /3,15/4	20	0,9500	kg	1,5550		1,5550	1,4772
27	0000003575	Drot cierny1,25	20	0,1000	kg	1,5970		1,5970	0,1597
28	0000000433	Skrutka vratovaM5x35	20	30,0000	ks	0,0252		0,0252	0,7560
29	0000000172	Matica M5 Zn	20	70,0000	ks	0,0084		0,0084	0,5880
30	0000000024	Skrutka vratovaM5x70	20	20,0000	ks	0,0558		0,0558	1,1160
31	0000001288	Respirator	20	4,0000	ks	0,0840		0,0840	0,3360
32	0000000387	Hmozdinka KPR 10x115	20	20,0000	ks	0,1115		0,1115	2,2300

33	0000000002	Skrutka podstavcovaM6x120	20	20,0000	ks	0,0756		0,0756	1,5120
34	0000000324	Skrutka DTD4x50	20	60,0000	ks	0,0170		0,0170	1,0200
35	0000001082	Sifon pisoar	20	1,0000	ks	2,6470		2,6470	2,6470
36	0000000140	Hmozdinka 8	20	30,0000	ks	0,0168		0,0168	0,5040
37	0000000142	Hmozdinka 12	20	20,0000	ks	0,0252		0,0252	0,5040
38	0000001975	Rezak skla	20	1,0000	ks	1,2610		1,2610	1,2610
39	0000000138	Skrutka vratovaM5x50	20	20,0000	ks	0,0420		0,0420	0,8400
40	0000001800	Pilovy list obojstr.Fe	20	10,0000	ks	0,2270		0,2270	2,2700
41	0000001044	Saci kos1"Ms	20	1,0000	ks	4,2860		4,2860	4,2860
42	0000001562	Zatka Korad1/2"	20	2,0000	ks	0,4450		0,4450	0,8900
43	0000000156	Skrutka do plechu2,9x22	20	33,0000	ks	0,0083		0,0083	0,2739
44	0000000425	Vrtak 1,5	20	4,0000	ks	0,2270		0,2270	0,9080
45	0000000118	Vrtak 2-3,5	20	2,0000	ks	0,2770		0,2770	0,5540
46	0000002427	Meter 5m Asist s magnetom	20	1,0000	ks	1,9240		1,9240	1,9240
47	0000002730	Kotuc diamant 125plny	20	1,0000	ks	2,4200		2,4200	2,4200
48	0000000681	Umyvadlo President 50	20	2,0000	ks	21,7640		21,7640	43,5280
49	00000004714	Vrtak SDS 6x260	20	1,0000	ks	7,3530		7,3530	7,3530
50		Zfava za doklad	20	1,0000		0,0000	10,00	0,0000	-19,0100

Základ pre DPH: 20 % 171,11
 Základ pre DPH: 10 %

KOVOPLAST
 Ing. Popovič Miroslav
 ul. Ružová 10/8/1A
 093 03 VRAHOV NAD TOPLOU
 IČO:14323753 IČ DPH: SK1020770561

Celková suma bez DPH:	171,11
DPH: 20 %	34,22
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	205,33

Podpis a pečiatka